jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), k této 
částce bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušným obecně 
závazným právním předpisem. Jednorázová náhrada včetně DPH v zákonné výši tak činí 
celkem 12.100,- Kč (slovy: dvanáct tisíc jedno sto korun českých). 

3.2. Jednorázová úplata sjednaná v předchozím odstavci bude povinné straně uhrazena na 
základě daňového dokladu – faktury s termínem splatnosti min. 21 dnů ode dne jejího 
obdržení oprávněnou stranou, když tuto fakturu bude povinná strana oprávněna vystavit